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Nok et skoleår synger sitt siste vers, og Huseby skole skal ta farvel med tre flotte 

syvendeklasser. I går markerte de sin avslutning med et fyrverkeri av en forestilling, som ble 

sett av alle elevene i løpet av dagen – og av foreldre og venner om kvelden. Å se det enkelte 

mennesket på scenen i en slik forestilling, er en sterk opplevelse for oss som har fulgt elevene 

gjennom skoleløpet. Her kommer den enkelte frem med kompetanser som er viktige for 

fremtiden deres i samfunnet. De står støtt og trygt foran publikum og viser fram både 

gjøglerglede og klokskap. Takk for opplevelsen dere ga, og takk for følget gjennom syv 

sammenhengende skoleår! 

 

 

 

Den årlige forestillingen fra syvende trinn er en tradisjon vi er stolte av på Huseby. Og vi skal 

fortsette å hegne om tradisjonene våre. Gjennom hele skoleåret har vi fellessamlinger satt i 

system, slik at vi sørger for å møtes på tvers og dele felles opplevelser en gang i måneden. 

Dette er viktig for oss – vi er en stor skole som kommende skoleår skal romme rundt 750 

barn.  



Ukentlig formidler den enkelte klassen til hjemmene hva som er faglig fokus og hvordan det 

står til sosialt.  

Vi oppsummer likevel litt av hva som vektlegges felles: 

Alle våre elever skal oppleve å ha et trygt og godt skolemiljø – og de aller fleste har det. Men 

i de tilfellene hvor det skurrer, og noe blir galt, skal det umiddelbart tas på alvor og følges 

opp!  

Våre strategiske satsinger er IKT, engelsk og tilpasset opplæring. Dette kan du finne mer om i 

vår strategiske plan på hjemmesiden vår.  

Skolens elever oppnår gode resultater – likevel vet vi at man ikke behøver å være dårlig for å 

bli bedre. Vi vektlegger derfor begrepet økt læringstrykk, og en av skolens viktigste oppgaver 

blir i enda større grad å lære elevene å lære. Og dette er et så viktig område at vi må ha 

foreldrene med på innsatsen! Barna må rett og slett forså at arbeid nytter og må til. 

På minosloskole.no finnes skolens resultater – og vi oppfordrer til å ta turen innom denne 

siden.  

I dag går fotballkampen mellom elever og alle lærere av stabelen, her ligger det an til et jevnt 

oppgjør! 

Siste skoledag er torsdag 22. juni. Dagen starter med skolegårdsdans som også er en av våre 

viktige tradisjoner. Skoledagen avsluttes kl. 11.30. (Dette er elevenes avspasering for tider 

som er brukt i tillegg på turer, avslutninger og utflukter gjennom året) 

Ikke glem å lese med og for barna i sommer. Som forelder er du ditt barns aller viktigste 

leselærer! 

En varm takk til alle elever, lærere og foreldre for samarbeid og omsorg for Huseby skole 

dette skoleåret!  

Nyt sommerukene til vi ses igjen 21.08 – klokken 0830. Første trinn starter klokken 1200. 

 

Hilsen 

Kathrine Wegge, Camilla Torsæter og Marianne Astrup  


